
 

 

ZARZĄDZENIE NR 63/2020 

z dnia 19 października 2020 roku  

w sprawie stypendium Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej  

w ramach inicjatywy ,,Solidarni ze Studentami” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Studenci będący obywatelami Republiki Białorusi, który zostali przyjęci na studia stacjonarne I lub II 

stopnia prowadzone w języku polskim przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w ramach 

rekrutacji na rok akademicki 2020/2021, mogą ubiegać się o przyznanie stypendium Narodowej Agencji 

Wymiany Akademickiej w ramach inicjatywy ,,Solidarni ze Studentami” (dalej jako ,,Stypendium”). 

 

§ 2. 

1. Studenci ubiegający się o przyznanie Stypendium składają wypełnione wnioski na formularzu, którego 

wzór zamieszczony jest na stronie internetowej UMFC (www.chopin.edu.pl). 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać w sekretariacie Prorektora do spraw studenckich 

i dydaktyki UMFC do dnia 21 października 2020 roku na piśmie lub przesłać skanem na adres 

mailowy: prorektor.stud.dydakt@chopin.edu.pl 

 

§ 3. 

Złożone w terminie oraz prawidłowo sporządzone wnioski, o których mowa w § 2 ust. 1 rozpatrywane 

będą wspólnie przez Prorektora ds. studenckich i dydaktyki UMFC oraz Prorektora ds. zagranicznych 

UMFC, którzy przekazują swoją opinię Rektorowi. 

 

 

 

 

 

 

http://www.chopin.edu.pl/
mailto:prorektor.stud.dydakt@chopin.edu.pl


 

 

§ 4. 

1. Rozpatrując wnioski o Stypendium brana będzie pod uwagę liczba punktów uzyskana przez studenta 

w ramach rekrutacji na studia oraz należycie udokumentowane osiągnięcia artystyczne studenta do 

momentu przyjęcia na studia w UMFC. 

2. Stypendium przyznane zostanie dwóm najlepszym studentom wyłonionym w oparciu o kryteria 

wskazane w ust. 1. 

 

§ 5. 

1. Decyzję w przedmiocie Stypendium podejmuje Rektor w oparciu o opinię, o której mowa w § 3. 

2. Decyzja Rektora w przedmiocie Stypendium przekazana zostanie wnioskodawcom drogą mailową na 

adres wskazany we wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1. 

3. Decyzja, o której mowa w ust. 1 jest ostateczna i nie podlega zaskarżeniu. 

 

§ 6. 

Studenci, którzy otrzymają pozytywną decyzję o przyznaniu Stypendium zgłaszani są przez UMFC do 

Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej i zobowiązani są do zarejestrowania w systemie 

informatycznym NAWA (www.nawa.gov.pl). 

 

§ 7. 

Szczegółowe zasady Stypendium określone są na stronie www.nawa.gov.pl, w zakładce Solidarni 

z Białorusią. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

   

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 

http://www.nawa.gov.pl/

